
        
            
            
                
                
                    
                    
                         
                      [image: ZUŠ Bojkovice]
          
                    
                     
                     
                            
                                
                                                                        [image: informace o ZUŠ Bojkovice][image: stránka hudebního oboru][image: stránka výtvarného oboru][image: stránka tanečního oboru][image: stránka literárně-dramatického oboru]                                                                    

                            

                                        
                              
                              [image: přihlášení pro žáky a rodiče]
                              
                             
           
                         

                           

                    
                

                
                


    
        

    

    
     
    
        

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA BOJKOVICE


    
         
				ZÁKLADNÍ INFORMACE
	HISTORIE
	SOUČASNOST
	INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.



	KONTAKTY
	VZDĚLÁVÁNÍ, VÝUKA
	ORGANIZACE VÝUKY, ROZVRHY
	VYUČOVACÍ DNY UČITELŮ
	DOKUMENTY



	KOLEKTIV PEDAGOGŮ
	ABSOLVENTI ŠKOLY
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016



	AKCE PRO VEŘEJNOST
	POZVÁNÍ NA NEJBLIŽŠÍ AKCE ŠKOLY
	PLÁN AKCÍ NA ŠKOLNÍ ROK 2020/21
	ŠKOLNÍ VÝTVARNÉ SOUTĚŽE
	ŠKOLNÍ SOUTĚŽ MUSICUS



	ÚSPĚCHY ŠKOLY
	FOTOGALERIE
	ŠKOLNÍ ROK 2021/2022
	Nové pianino a koncertní křídlo Petrof
	ŠKOLNÍ ROK 2019/2020
	ŠKOLNÍ ROK 2018/2019
	ŠKOLNÍ ROK 2017/2018
	ŠKOLNÍ ROK 2016/2017
	ŠKOLNÍ ROK 2014/2015
		HUDEBNÍ PODZIM 2014
	Hudební podzim 2014
	Novoroční koncert 8. 1. 2015
	Zpívání s Tulipány 19. 4. 2015
	Zahradní slavnost
	Absolventský koncert 3. 6. 2015
	ZAHRADNÍ SLAVNOST ZUŠ 2015
	Lososí prokletí
	DPS Tulipán na MF Svátky písní v Olomouci 5. – 6. 6. 2015
	Vernisáž výstavy prací žáků výtvarného oboru 10. 6. 2015
	My jsme malí muzikanti – 15. 6. 2015
	Tanec v srdci 17. 6. 2015
	Koncert školní kapely – 23. 6. 2015
	Soustředění výtvarného oboru “Zlatá paleta” – 19. – 21. 6. 2015



	ŠKOLNÍ ROK 2013/2014
		Adventní koncert 2013
	Hudební jaro 23. 3. 2014
	Jarní pohlazení 24. 4. 2014
	Zpívání s Tulipány 4. 5. 2014
	Festival ZUŠKA? ZUŠKA! 16. 5. 2014 ve Zlíně
	Představení LDO Pět holek na krku a Bajaja 3. 6. 2014
	Absolventský koncert 4. 6. 2014
	Výstava VO “Na detailu záleží” od 11. 6. 2014
	Tanec v srdci 12. 6. 2014
	Hudební jaro v ZUŠ Bojkovice 22. 3. 2015



	ŠKOLNÍ ROK 2012/2013
		Podzimní slavnost 24. 10. 2012
	Vánoční pohlazení 13. 12. 2012
	Slavnostní přehlídka vítězů školní soutěže Musicus 2013
	Absolventský koncert 9. 5. 2013
	Tanec v srdci 13. 6. 2013



	ŠKOLNÍ ROK 2011/2012
		KONCERT ONDŘEJE RUMLA
	Adventní koncerty 2011
	Vánoční pohlazení 15. 12. 2011
	Musicus 2012 – přehlídka vítězů 25. 3.
	Zpívání s Tulipány 29. 4. 2012
	Zahradní slavnost 20. 5. 2012
	Prázdniny jsou za dveřmi 14. 6. 2012
	Prázdniny jsou za dveřmi 31. 5. 2013



	ŠKOLNÍ ROK 2010/2011
		Slavnostní otevření ZUŠ 1. 9. 2010
	Hudební podzim 28. 11. 2010
	Vánoční pohlazení 16. 12. 2010
	Prázdniny jsou za dveřmi 16. 6. 2011
	Výtvarné soustředění 17. – 19. 6. 2011






	DALŠÍ AKTIVITY PŘI ŠKOLE
	SRPŠ PŘI ZUŠ BOJKOVICE
	DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ – KURZ MÚZIČKA
	NAHRÁVACÍ STUDIO ZUŠ



	ODKAZY
	DOMOVSKÁ STRÁNKA


                       
   

    

	
	
        
    
    

    
  
    
    
  
    
    
  







        

	
		
			
				A Decrease font size.
				A Reset font size.
				A Increase font size.
			
			
			
			
			
			
			
			
		

	

	      
    

	


        
    

    
        
        
                 

          
              
                Str&aacutenka nenalezena              

            
            
              Omlouváme se, vámi hledaná stránka byla pravděpodobně vymazána nebo přesunuta. Můžete zkusit požadované téma vyhledat:            

            
  
    
    
  







            
        

        
    

         
    






 

    
    
        
        
            
             
    
                    			ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA BOJKOVICE

[image: přihlášení pro žáky a rodiče]



		            

    
                    			[image: Web ZUŠ Bojkovice - odkaz na domovskou stránku]   [image: ZUŠ Bojkovice - odkaz na facebookovou stránku]



		            

    
                    			[image: Web Klubu Maják]   [image: Facebooková stránka Klubu Maják]



		        
    


            
        

        
    

    






    
          
                        © 2024 ZUŠ Bojkovice | [image: ikona - prohlášení o přístupnosti webu] Prohlášení o přístupnosti | [image: ikona - mapa stránek] Mapa stránek | 	
            
            		
            			
            				A
            				A
		            		A
            			
             			
            			
            			
            			
            			
	             		
	             		
	             	
  
           

                        
        


                     
        


    







